efeito de negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943;

 
 DO IMÓVEL LOCADO

8.16. Comprovação de possuir a posse do imóvel locado.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor estimado para esta contratação é de R$ 36.149,40 (trinta e seis
mil,  cento  e  quarenta  e  nove  reais  e  quarenta  centavos),  conforme
determinado por uma meticulosa pesquisa de mercado e análise detalhada
de preços. Este processo está alinhado com as diretrizes estabelecidas no
Artigo  23  da  Lei  nº  14.133/21.  A  estimativa  é  fundamentada  em dados